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e Douche oplossingen e Terugslagklep

e Thermostatisch e Geluidsdemper(s)

e Wandmontage

Vg
—— 66-‘ G1/2

Technische gegevens

Technische eigenschappen

Warmwatertoevoer
Werkdruk
Terugstroom beveiliging (EN1717)
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max. +80°C
0.5-10 bar
EB

112
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Naam

Terugslagklep

Decoratieve ring Chroom Stopgezet
Opbouwdeel Chroom Stopgezet
Excentrieke aansluiting, G3/4xG1/2, DN15
Borgring, 23.9x15.2x2

Geluiddemper

Hendel Chroom Stopgezet

Temperatuur hendel Chroom Stopgezet

Binnenwerk, G1/2
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Code
59905714
59910797
59911022
59910254
59902689
59904792
59910211
59910210
59905114



